

**Faglig Enhet
1. mai 1987**

OPPMØTE YOUNGSTORGET KL. 15.00

HOVEDTALERE:

SYNNØVE LIE
KLUBBLEDER LINJEGODS

HÅKON HØST
LEDER AV VINMONOPOLETS ARBEIDERFORENING

APPELLANTER:

HENKI HAUGE KARLSEN
MAIJADA YOUSEF

**Faglig enhet
1. mai 1987**

**NEI TIL
NULLOPPGJØR!**

1. MAI: REIS KAMP MOT NULL-OPPGJØRET!

Faglig enhet
1. mai 1987
**NEI TIL
NULLOPPGJØR!**

Årets null-oppgjør vil stå sentralt 1. mai. Transportarbeidere i Oslo har vist vei ved å slåss fram høye lokale tillegg. På mange andre arbeidsplasser vil lokale forhandlinger i disse dager avgjøre om regjeringas og LO-toppens linje for moderasjon og nedgang i kjøpekraft, skal vinne fram.

Null-oppgjør rammer de lavlønnede hardest. Lave lønninger er som regel kvinnelønninger. Det betyr at ikke minst offentlig sektor må reise krav i 87.

FAGLIG ENHET 1. MAI 1987 setter kamp mot null-oppgjøret og for en solidarisk lønnspolitikk i sentrum for sin markering av 1. mai. Bli med 1. mai under én av våre hovedparoler:

- **KJØPEKRAFTA MÅ OPPRETHOLDES – NEI TIL NULLOPPGJØR**
- **FOR EN SOLIDARISK LØNSSPOLITIKK – STYRK DE SENTRALE OPPGJØRENE**
- **IKKE RØR DEN LOKALE FORHANDLINGSRETTE**

NEI TIL RENTEFLÅERI – BOLIGRENTE TIL 11%

Bankrentene er et viktig virkemiddel i den økonomiske politikken. Høy rente inndrar kjøpekraft og skjerper boligdyrtida. Hardest rammer dette ungdom i etableringssituasjon og lavlønnsgrupper. I Oslo må mange ungdommer okkupere for å få seg tak over hodet. Vi trenger en ny sosial boligpolitikk. Husbankens lånerammer må økes vesentlig og avdragstida forlenges. Rentesatsen må settes ned til 7 %. Regjeringa må snarest sette en stopper for de øvrige bankenes renteflåeri – boligrente til 11%! Slutt opp om boligseksjonen i Faglig Enhet 1. mai.

NEI TIL PRIVATISERING AV OFFENTLIGE TJENESTER

En vesentlig del av vårt velferdstilbud ivaretas gjennom kommune- og fylkesøkonomien. Offentlig fattigdom rammer spesielt helse-, eldreomsorg og barnetilsyn. Dette truer mange kvinnearbeidsplasser. Sterk satsing på offentlige tjenester og sosial utjamning må være hovedmålsettinger for den økonomiske politikken. Nei til privatisering av offentlige tjenester.

STANS RUSTNINGSKAPPLØPET – NEI TIL STJERNEKRIG

Regjeringa må gå mot enhver form for forskning, utvikling og utplassering av romvåpen i øst og vest. Trusselen om atomkrig kan bare bekjempes gjennom stopp i produksjon og nedlegging av eksisterende våpenlagre. De enorme ressursene som brukes til kapprusting må i stedet benyttes til å avhjelpe sult og naturkatastrofer i den tredje verden og til å avskaffe massearbeidsløsheten.

INTERNASJONAL SOLIDARITET

1. mai er arbeiderbevegelsens internasjonale kampdag – en dag for markering av solidaritet med frigjøringsbevegelser og undertrykte folk over hele verden.

- **EFFEKTIV BOIKOTT AV SØR-AFRIKA NÅ**
- **USA: HENDA VEKK FRA NICARAGUA**
- **SOVJET UT AV AFGANISTAN**

Dette er våre tre internasjonale hovedparoler. I tillegg vil solidaritetsorganisasjoner gå under egne paroler i togets internasjonale seksjon. Togets internasjonale profil markeres også ved vårt valg av talere:

MAIJADA YOUSEF,

leder av den palestinske kvinneunionen, er internasjonal appellan. Majjada Yousef er én av mange palestinske flyktninger. Palestinakomiteén deltar i Faglig Enhet 1. mai 1987 og hilser henne bl.a. med følgende parole:

FLYKTNINGER HAR RETT TIL Å VENDE TILBAKE TIL PALESTINA!

Internasjonal solidaritet er intet verd uten en aktiv holdning mot rasistiske tendenser her hjemme. Vi oppfordrer innvandrersorganisasjonene og anti-rasister til å demonstrere mot den statlige rasismen 1. mai.

FORSVAR NORMALARBEIDSDAGEN - 6 TIMERSDAG INNEN 1992

Normalarbeidsdagen er i fare. NAF har reise ei kampanje for utvida åpnings- og driftstid og økt fleksibilitet. De får hjelp av arbeidstidsutvalget. Fagbevegelsen må reise hardere kamp mot undergravning av normalarbeidsdagen.

6 timers normalarbeidsdag er et viktig kvinnekrav - viktig for kvinners rett til full jobb og økt fritid og aktivitet. Men hele fagbevegelsen må kjempe fram 6 timers normalarbeidsdag med full lønnskompensasjon innen 1992.

HÅKON HØST TILBAKE TIL POLET — FORSVAR DE TILLITSVALGTES RETTIGHETER.

Ved sin opptreden etter Arbeidsrettssaken har Vinmonopolet avslørt at det var tillitsmannen Håkon Høst de var ute etter å bli kvitt, ikke arbeidstaker Høst de var misfornøyd med. Fagbevegelsen kan ikke sitte rolig å se på statsbedriften Vinmonopolets overgrep. Forsvar av de tillitsvalgtes rettigheter er prinsipielt viktig for hele fagbevegelsen. Kom til Youngstorget 1. mai og hør Håkon Høst som en av våre hovedtalere!

NEI TIL PARTIMISBRUK AV FAGBEVEGELSEN

Oslo faglige samorganisasjon bruker 1. mai 1987 til å starte valgkampen foran høstens kommunevalg. Eksempelene på partimisbruk av fagbevegelsen er utallige!

Faglig Enhet 1. mai 1987 reiser kamp mot partimisbruket av fagbevegelsen. Vi ønsker å lage et politisk bredt arrangement som reiser arbeiderbevegelsens kampsaker 1. mai.

LAG SEKSJONER - VEDTA LOKALE PAROLER

Vi oppfordrer foreninger, klubber, organisasjoner og miljøer til å slutte seg til toget med egne paroler. Velkommen til alle initiativer som kan bidra til å skape et stort, politisk bredt og fargerikt 1. mai-arrangement 1987!



FOR ET SOSIALISTISK NORGE!

**Faglig
Enhet
1. mai
1987**

*Postboks 8221, Hammersborg,
0192 Oslo 1.
Landsbanken: 9001.20.17706.*

*Kontor: Folkets Hus, rom 504
Tlf. (02) 20 81 96 mand.-onsd. kl. 17-19
og lörd. kl. 10-12.*

*Teknisk komité: tlf. (02) 20 08 78,
mand. - fred. kl. 9-16.*